
 
 

Ministero dell’ Istruzione dell’ Università e della Ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio VII Ambito Territoriale Provincia  TERAMO 
64100 Teramo – Largo S. Matteo n .1  Tel 0861 24991/2/3  Fax 0861 241215 

Csa.te@istruzione.it 

Decreto  graduatoria DEFINITIVA 
CARTELLA:Passaggi verticali A B C 

 
PERSONALE ATA Sez. 3^ Pasquali Donatella Tel. 0861 2499218 - donatella.pasquali.te@istruzione.it- 

 

PROT.     N. 9638    Sez. 3^   TERAMO, 26 ottobre  2010 
 
 
 

IL RESPONSABILE UFFICIO VII 
 
 

VISTA la Sequenza Contrattuale per il personale ATA, sottoscritta in data 25/07/2008, con 
particolare riferimento all’art. 1, comma 2 

VISTO  il Decreto Direttoriale n. 979 del 28/10/2010,  relativo alla mobilità professionale del 
personale ATA per il biennio 2009/2010 e 2010/2011 

VISTO  il proprio decreto n. 9335 del 14 ottobre 2010, con il quale sono state pubblicate le 
graduatorie provvisorie del personale ATA aspirante alla mobilità professionale 

CONSIDERATO  che non sono pervenuti reclami 
 
 

D E C R E T A 
 
 
Sono approvate in via definitiva le graduatorie provinciali  per la mobilità professionale di cui 
all’art. 1 comma 2 della sequenza contrattuale del 25/07/2008, relative ai profili professionali di 
Direttore dei servizi generali ed amministrativi, Assistenti Amministrativi, Assistenti Tecnici, che 
sono parte integrante del presente decreto 
 
Avverso le graduatorie definitive, a decorrere dalla data di pubblicazione, è ammesso ricorso al 
Giudice del lavoro, previo esperimento del tentativo obbligatorio di conciliazione. 
 
 
  
 
  F.to IL RESPONSABILE Uff.VII 
 Dott. Lantino Romani 
 
 
 
 
____________________________________________ 
ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE L’AQUILA  

A TUTTE LE AUTORITA’ SCOLASTICHE DELLA PROVINCIA  

ALLE OO.SS. DI CATEGORIA LORO SEDI 

ALL’ALBO SEDE 


